РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Технологический проезд до кустовой площадки № 5 на Северо-Куленгском участке недр»

26 декабря 2023 г.	р.п. Качуг

На основании п. 4 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 15, ч. 1, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации объекта: «Технологический проезд до кустовой площадки   № 5 на Северо-Куленгском участке недр».
2. ООО «Куленга Нефтегаз» обеспечить подготовку проекта межевания территории указанной в пункте 1 настоящего постановления и представить ее в администрацию муниципального района «Качугский район».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра Добротину А.В.

Мэр муниципального района                                                             Е.В. Липатов

№ 226